

様式一覧表(保証業務関係)

管理番号	様式No.	様式名	使用形態
1801	第1号の1	債務保証契約書(全面変更契約書、農業協同組合用)	協会←→融資機関
1802	第1号の2	債務保証契約書(全面変更契約書、農業協同組合以外の融資機関用)	〃
1803	第1号の3	債務保証契約書(新規契約書、農業協同組合以外の融資機関用)	〃
1804	第1号の4	農業経営復旧・復興対策特別保証事業関係資金債務保証契約書	〃
1805	第1号の6	債務保証契約書第2条の2に関する覚書(農業協同組合以外の融資機関用)	〃
1806	第1号の6別紙	債務保証契約書第2条の2に基づく交付金支払額計算書	〃
1807	第2号の1	業務委託に関する契約書(新規契約書、農業協同組合用)	〃
1808	第2号の2	資金供給に関する基本契約書	〃
1809	第2号の3	業務委託に関する契約書(新規契約書、農業協同組合以外の融資機関用)	〃
1810	第3号の1	営農ローン債務保証契約書	〃
1811	第3号の2	JAカードローン債務保証契約書	〃
1812	第3号の4	農業経営改善促進資金債務保証契約書	〃
1813	第3号の6	アグリスーパー資金債務保証契約書	〃
1814	第3号の7	JA多目的ローン債務保証契約書	〃
1815	第3号の8	JA教育ローン債務保証契約書	〃
1816	第3号の9	JAマイカーローン債務保証契約書	〃
1817	第3号の10	JA農機ハウスローン債務保証契約書	〃
1818	第3号の11	農機ローン債務保証契約書	〃
1819	第3号の12	JA住宅ローン(つなぎ資金)債務保証契約書	〃
1820	第5号の3	一般資金債務保証委託申込書	申込者→融資機関→協会
1821	第5号の3の2	債務保証委託申込書	〃
1822	第5号の12	債務保証委託申込事前協議書	融資機関→協会
1823	第5号の17	債務保証意見書	〃
1824	第6号	債務保証承諾通知書	協会→融資機関
1825	第7号	債務保証承諾書	協会→融資機関→申込者
1826	第8号	債務保証拒絶通知書	協会→融資機関
1827	第9号	債務保証拒絶書	協会→融資機関→申込者
1828	第10号の1の1	金銭消費貸借契約証書兼債務保証委託書(農取締結者用)	申込者→融資機関
1829	第10号の1の2	金銭消費貸借契約証書兼債務保証委託書(農取未締結者用)	〃
1830	第10号の2	債務保証委託証書	申込者→融資機関→協会
1831	第10号の6	農業経営改善促進資金債務保証委託証書(当座貸越用)	〃
1832	第10号の7	農業経営改善促進資金債務保証委託証書(手形貸付用)	〃
1833	第10号の8	営農ローン債務保証委託証書	〃
1834	第10号の9	アグリスーパー資金債務保証委託証書	〃
1835	第10号の12	農業経営改善促進資金債務保証委託証書(証書貸付用)	〃
1836	第10号の13	債務保証委託証書(農業経営復旧・復興対策特別保証事業関係資金)	〃
1837	第10号の16	JAバンクローン債務保証委託約款	協会→申込者等
1838	第10号の17	JAバンクカードローン債務保証委託約款	協会→申込者等
1839	第11号の1	貸付実行報告書	融資機関→協会
1840	第11号の2	貸付実行報告書(手形貸付(根保証)用)	〃
1841	第11号の3	債務保証料確認依頼書兼回答書	〃
1842	第12号	債務保証書	協会→融資機関
1843	第13号	貸付未実行報告書	融資機関→協会
1844	第14号	債務保証辞退届	〃
1845	第15号	債務保証取消通知書	協会→融資機関
1846	第16号	債務保証取消書	協会→融資機関→被保証者
1847	第17号の1	債務保証条件変更申請書(貸付実行前)	申込者→融資機関→協会
1848	第17号の2	債務保証契約変更申請書	被保証者→融資機関→協会
1849	第17号の3	債務保証契約変更申請書(極度額)	〃
1850	第18号の1	債務保証契約変更書	協会→融資機関
1851	第18号の2	債務保証契約変更書(極度額)	〃
1852	第19号の1	債務保証契約変更承諾書	協会→融資機関→被保証者
1853	第19号の2	債務保証契約変更承諾書(極度額)	〃
1854	第20号	債務保証契約変更拒絶通知書	協会→融資機関
1855	第21号	債務保証契約変更拒絶書	協会→融資機関→被保証者
1856	第22号の1	債務保証契約変更報告書	融資機関→協会
1857	第22号の2	債務保証契約変更報告書(極度額)	〃
1858	第22号の3	農業経営改善促進資金極度額変更届出書	〃
1859	第23号の1	金銭消費貸借契約および債務保証委託契約変更証書	被保証者→融資機関
1860	第23号の2	債務保証委託契約変更証書	被保証者→融資機関
1861	第24号	氏名(名称)・住所・代表者等変更届	被保証者→融資機関→協会
1862	第25号	相続届	〃
1863	第26号の1	債務承認および併存的債務引受契約証書	〃

様式一覧表(保証業務関係)

管理番号	様式No.	様 式 名	使 用 形 態
1864	第26号の2	併存的債務引受契約証書	〃
1865	第27号の1	債務承認および免責的債務引受契約証書	〃
1866	第27号の2	免責的債務引受契約証書	〃
1867	第27号の3	債務承認及び免責的債務引受契約証書(保証人死亡用)	保証人→融資機関→協会
1868	第28号の1	保証債務の相続確認書	〃
1869	第28号の2	保証債務の相続確認書(単独相続用)	〃
1870	第29号の1	保証加入証書(兼用)	〃
1871	第29号の2	保証加入証書(単独)	〃
1872	第29号の3	物上保証加入証書(兼用)	〃
1873	第30号の1	保証人免除願(兼用)	〃
1874	第30号の2	保証人免除願(単独)	〃
1875	第30号の3	保証人免除願(保証人死亡用)	〃
1876	第33号	(根)抵当権一部(全部)抹消申請書	被保証者→融資機関→協会
1877	第34号	債務保証料徴収依頼書	協会→融資機関
1878	第35号の1	債務保証料請求書	協会→融資機関→被保証者
1879	第35号の2	債務保証料領収書	融資機関→被保証者
1880	第35号の3	債務保証料領収書(控)	融資機関控
1881	第35号の4	債務保証料払込通知書	融資機関→協会
1882	第36号	条件変更承諾登録申請書	〃
1883	第37号	保証料引落決済に関する契約書	協会・融資機関・県信連
1884	第38号	債務保証料返戻通知書	協会→融資機関
1885	第39号	特例償還報告書	融資機関→協会
1886	第40号	債務保証条件票	協会→融資機関
1887	第41号の1	当座貸越債務保証書更新依頼書	融資機関→協会
1888	第41号の2	極度貸付債務保証書更新依頼書	融資機関→協会
1889	第42号	債務保証契約解除・延滞保証料等減免申請書(当座貸越)	被保証者→融資機関→協会
1890	第43号の1	個人情報の収集・保有・利用・提供に関する同意書	申込者→融資機関→協会
1891	第43号の2	岩手県農業信用基金協会における個人情報の利用目的について	〃
1892	第44号の1	畜産特別支援資金に係る個人情報の第三者提供の同意書	〃
1893	第44号の2	大家畜経営維持緊急特別対策事業等関係資金に係る個人情報の第三者提供の同意書	〃
1894	第44号の3	JA農機ローンに係る個人情報の第三者提供の同意書	申込者→融資機関→協会(写)
1895	第44号の4	JA農機ローンに係る個人情報の第三者提供の同意書※連帯保証人用	保証人→融資機関→協会(写)
1896	第44号の5	家畜飼料特別支援資金に係る個人情報の第三者提供の同意書	〃
1897	第44号の6	乳用牛・繁殖牛増頭確保資金に係る個人情報の第三者提供の同意書	〃
1919	第44号の7	酪農・肉用牛担い手緊急支援資金に係る個人情報の第三者提供の同意書	〃
1898	第45号の1	営農ローン契約更新点検表	融資機関→協会
1899	第45号の2	JAカードローン契約更新点検表	〃
1900	第46号	抵当権設定契約証書※農地等流動化対策資金、農地再生支援資金等	申込者→融資機関→協会
1901	第47号	担保権設定契約書※保留地を購入して、居宅を新築する場合	〃
1902	第48号	担保権設定契約承認依頼書(例)※土地区画整理事業施行者	土地区画整理事業施行者→協会
1903	第49号	基金協会保証付貸出金の残高報告書	融資機関→協会
1904	第50号	保証意思宣明公正証書の要否判定	申込者→協会
1905	第51号	保証意思宣明公正証書の作成・提出等について	協会→保証人予定者
1906	第52号の1	求償保証契約内容等について(原債務が特定保証債務)	〃
1907	第52号の2	求償保証契約内容等について(原債務が根保証債務)	〃
1908	第53号	求償保証人に対する情報提供義務について	〃
1909	第54号	確認書(事業資金にかかる個人または団体の求償保証用)	被保証者・保証人→協会
1910	第55号	求償保証契約に関する情報提供請求依頼書(主たる求償債務の履行状況用)	求償保証人→協会
1911	第56号	求償保証契約に関する情報提供書(主たる求償債務の履行状況用)	協会→求償保証人
1912	第57号	「経営者保証に関するガイドライン」検討結果報告書	融資機関→協会
1913	第58号	事業承継に焦点を当てた「経営者保証に関するガイドライン」の特則に基づく検討結果報告書	融資機関→協会
1914	第59号の1	データ連携送付書(農業関連資金用)	融資機関→協会
1914	第59号の2	データ連携送付書(生活関連資金用)	融資機関→協会
1914	第59号の3	データ連携送付書(条件変更申請用)	融資機関→協会
	117		
1915	(参考1)	会員加入申込書	会員→融資機関→協会
1916	(参考2)	増口申込書	〃
1917	(参考3)	会員脱退届	〃
1918	(参考4)	出資持分払戻請求書	〃